
ZARZĄDZENIE Nr 558/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 17 września 2008 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam,
co następuje:

§ 1 Powołuję Komisję do przeprowadzenia przetargów w dniu 18.09.2008r. na
sprzedaż nieruchomości niezabudowanych, położonych:
- obręb Krajnik Dolny - działka nr 115/1 o pow. 0,3028 ha,
- obręb Lisie Pole - działka nr 216/5 o pow. 0,1631 ha.
Komisja w składzie:
- Małgorzata Juzyszyn - Przewodnicząca Komisji,
- Aneta Brzezińska - Członek Komisji,
- Dariusz Skrycki - -;;-..

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi ZBN.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 558/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 558/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 558/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 558/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 558/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 558/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 558/V/2008



	Burmistrza Gminy Chojna




